                      Vodje oddelkov na Finančnem uradu Murska Sobota

· Sektor za davke
· Oddelek za informiranje in register – vodja: Nataša Banič, natasa.banic@gov.si
· Oddelek za DDV – vodja: Aleš Pregl, aleš.pregl@gov.si
· Oddelek za nepremičnine in drugo obdavčitev – vodja: Aljaž Lešnik, aljaz.lesnik@gov.si
· Oddelek za dohodnino in prispevke FO – vodja: Tadeja Gider, tadeja.gider@gov.si
· Oddelek za davke in prispevke iz poslovanja – vodja: Simon Toplak, simon.toplak@gov.si

· Sektor za carine
· Oddelek za carinjenje – vodja: Karel Gergar, karel.gergar@gov.si
· Oddelek za trošarine – vodja: Damijan Mihael Koren, damijan.koren@gov.si

· Sektor za nadzor
· Oddelek za finančni nadzor 1 – vodja: Silvija Kuzmič, silvija.kuzmic@gov.si
· Oddelek za finančni nadzor 2 – vodja: Mihaela Malok, mihaela.malok@gov.si
· Mobilni oddelek – vodja: Dušan Ulaga, dusan.ulaga@gov.si
·     Oddelek za operativno komunikacijo – vodja: Robert Köveš, robert.koeves@gov.si

· Sektor za obravnavo kaznivih ravnanj
· Oddelek za obravnavo kaznivih ravnanj 1 – vodenje oddelka po pooblastilu: Jasna Kranjec Habjanič,   
    jasna.kranjec-habjanic@gov.si
· Oddelek za obravnavo kaznivih ravnanj 2 – vodja: Tomislav Gruškovnjak, tomislav.gruskovnjak@gov.si

· Sektor za izvršbo
· Oddelek za izvršbo 1 – vodja: Tatjana Puklavec, tatjana.puklavec@gov.si
· Oddelek za izvršbo 2 – vodja: Dušan Ščap, dusan.scap1@gov.si
· Oddelek za izvršbo 3 – vodja: Mateja Gabor, mateja.gabor@gov.si

